
Eskişehir Odunpazarı Bursa İznik Turu / 1 Gece Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı / Sömestir Özel

Kalkış Noktaları

06:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

06:10 İncirli Dİlek Pastanesi

06:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

07:10 Bostancı Köprüsü

07:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

07:30 Pendik Köprüsü Altı

07:40 Çayırova Mc Donalds Önü

08:00 Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler

1. Gün - İstanbul - Eskişehir - Odunpazarı

06:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı Önü 

06:10 - Incirli Metrobüs Duragi Dilek Pastahanesi Onu

06:30 - Mecidiyekoy Meydan IETT Duraklari ( Mado & Tavuk Dünyasi Onü )

07:00 - Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu
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07:10 - Bostanci Koprusu Alti (Ankara istikameti)

07:20 - Kartal Koprusu (Ankara yonu)

07:30 - Pendik Koprusu Alti (Ankara istikameti)

07:40 - Cayirova McDonald's Onu

08:00 - Gebze Center Onü

 

TUR PROGRAMI

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından tura  katılacak misafirlerimiz ile Adapazarı - Pamukova - Bozüyük
güzergâhını takip ederek Eskişehir'e gidiyoruz.

Malitur ile Eskişehir Bursa İznik  Turu ilk durağımız Sazova Bilim Parkı olacak. Burada Masal Şatosu, Korsan Gemisi,
Nuh`un Gemisi gezilecektir. (Sazova Parkı'na giriş ücretsizdir, şato ve gemilere giriş ücretlidir) . Serbest
zamanımızın ardından Tülomsaş Fabrikası'nın bahçesinde sergilenen bej renkli olan Devrim arabasını ziyaret ediyor
ve Devrim arabaları hakkında bilgiler alıyoruz. Buradaki gezimizin ardından Eskişehir'in ilk yerleşim yerini oluşturan
Osmanlı Döneminden kalma tarihi evlerin bulunduğu meşhur Odunpazarı`na geçiyoruz. Osmanlı sivil mimari
öğelerini en güzel örneklerinin yeniden restore edildiği renkli evler arasında zamanda yolculuk yapıyoruz. 
Odunpazarı gezimizin ardından Çağdaş Cam Sanatları Müzesi gezimize başlıyoruz; Müze, Türkiye'nin ilk cam
sanatları müzesi dir. Eskişehir  Büyükşehir Belediyesi, Anadolu Üniversitesi ve Cam Dostları Grubu'nun işbirliği ile
kurulmuştur. Müzede 42 cam sanatçısının eserleri sergilenmektedir. Buradan sonra öğle yemeğimizde (Ekstra)
meşhur Çibörek’in tadına bakmak için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Yılmaz Büyükerşen'in Eskişehir'e
kazandırdığı Balmumu Heykel Müzesini geziyoruz.  Ardından Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Lületaşı Müzesi, Atlıhan El
Sanatları Çarşısı gezilerinden sonra son durağımıza geçiyoruz. Atlıhan El Sanatları Çarşısı, Kurşunlu Camii ve
Külliyesi, Lületaşı Müzesi gezilerinden sonra Porsuk Çayı'na geçiyoruz. Porsuk Çayında gondol keyfi yapabilir veya
yorgunluk kahvesi içebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitimiyle beraber aracımıza geçip Bursa’ya hareket ediyoruz.
Otelimize yerleşme ve akşam yemeği ardından dinleniyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında alınacaktır. Ekstra

Öğle Yemeği : Eskişehir’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : İbis Otel Bursa, Bursa Şehir Otelleri vb.

2. Gün - Yeşil Cami - Yeşil Türbe - Emir Sultan Külliyesi - Irgadi Köprüsü -
Bursa Ulu Cami - Kozahan - Tophane - Saat Kulesi - İznik Gölü - İznik
Ayasofyası - İznik Şehir Surları ve Kapıları - İznik Yeşil Cami - İznik Müzesi

Malitur ile Eskişehir Bursa İznik  Turu ikinci gününde sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından otelden çıkış
işlemlerini tamamlayıp gezimize başlıyoruz. ilk durağımız erken dönem Osmanlı mimarisinin en önemli eserleri
arasında yer alan Yeşil Camii ve Yeşil Türbe olacaktır. Ülkemizin en önemli tarihi yapıları arasında yer alan Yeşil
Camii hakkında bilgiler alıp Yeşil Türbeyi gezdikten sonra Emir Sultan Külliyesi’ne geçiyoruz.

Osmanlının kuruluş devrinde Bursa’da yaşamış, Bursanın manevi mimarı, islam ve tasavvuf dünyasının önemli
şahsiyetlerinden Emir Ali Sultan Türbesi ve külliyesini geziyoruz. Ardından Bursa’nın sembollerinden Evliya Çelebinin
deyişi ile “Bursa’nın Ayasofyası” olan Bursa Ulu Camiye gidiyoruz. Mimarisi, yapısı, kubbesi, şadırvanı dev
boyutlardaki hat levhalarla dikkat çekicidir. Rehberimiz eşliğinde Ulu Camii gezdikten sonra 1491 yılında inşa edilen
2 katlı 95 odadan oluşan Kozahan’a geçiyoruz (Pazar gününe denk geldiğinde kapalı olduğundan  gezilemeyecektir).
Eskiden ipekböceği kozalarının satışının yapıldığı avlusu ile Bursa’nın tekstil markası olmasında etkisi büyüktür.
Günümüzde ipek ve yöresel el dokuması pek çok ürün satışının yapıldığı renkli hareketli bir çarşı olarak işlevini



sürdüren handa serbest zaman veriyoruz. daha sonra Bursa’yı panoramik görebileceğiniz Tophane’ye gidiyoruz.
İstiklal Şehitleri anıtı, 6 katlı saat kulesi, Osmanlı Devleti’nin kurucusu Osman Bey ve oğlu Orhan Bey Türbelerini
görüyoruz. Daha sonra meşhur Bursa İskenderini tatmak için restaurantımıza geçiyoruz. ardından Bursa'ya özgü
kestane şekeri ve farklı ürünleri bulacağınız mağazada alışverişlerimizi yapıp rotamızı İznik’e çeviriyoruz. İznik
gölünü yukarıdan görüp Yenişehir kapıdan surlarla çevrili tarihi kente giriş yapıyoruz. farklı medeniyetlere başkentlik
yapmış ve her adımında tarihi kalıntıların olduğu kentte başlıca göreceğimşz eserler ; İznik Ayasofyası, Çini Fırınları,
Süleymanpaşa Medresesi, İznik yeşil cami, iznik müzesi olacaktır. rehberimizden gerekli bilgileri aldıktan sonra
Lefke kapıda aracımız ile buluşup Göl kapıdan  geçiyoruz. İznik Gölü’nün muhteşem manzarasında kahvemizi içerek
unutulmaz manzarada kayboluyoruz. Serbest zamanımızın bitişi ile dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Adapazarı ve
İzmit’ten turumuza dahil olan misafirlerimiz hariç sizleri aldığımız noktalara bırakarak Malitur ile Eskişehir Bursa
İznik turumuzun sonuna geliyoruz. başka bir Malitur organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimiz ile
vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği:  Bursa’da  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Öğle yemekleri

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)



Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:53 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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